FOMENTO ECONOMICO MEXICANO SAB DE CV SP. ADR

FOMENTO ECONOMICO MEXICANO SAB DE CV SP. ADR
ISIN: US3444191064  WKN: 344419106

Ubersicht
28.06.2024 22:00:02 5J
Kurs
107,65 USD L3750
Differenz (2] 1,41% (1,50) :
125.00 ﬂ
Stammdaten
ISIN US3444191064 ]U!" P
112.50
Symbol FMX | ‘
Borse NYSE || i
Wahrung uUsD 100.00 J\

Branche Handel I‘»'Hmﬁw

Wertpapierkategorie Aktie 87.50 W W
Marktkapitalisierung 381 EUR .' Hﬂ \ §

(Mio) 75.00 M
Benchmark BK N.Y. LATIN i ,(
AMERICA ADR | |
INDEX 62.50 iwv W
Marktdaten 50.00
2020 2021 2022 2023 2024
Geld (Volumen) 103,16 USD (100)
Brief (Volumen) 110,00 USD (100)
Eroffnung 106,08 USD ) . o ) o . .
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 107,83 USD die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 106,08 USD Quelle: FactSet
Schluss Vortag 106,15 USD
VWAP 107,434 D
07,434009 US Aktuellstes Research

Volumen (Stiick) 542.053
Gehandelte Stiickzahl 58.215.134,13 | Instrument | Branchen
Trades 8.342 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen - 21.06.2024 2 Global Equity Ratings &

21.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &,
Futures und Optionen 14.06.2024 ale  Global Equity Ratings X

| i L)

Zugehérige Futures ) 14.06.2024 Aktienempfehlungen Global Ly

29.05.2024 S8l Global Equity Ratings &

Zugehorige Optionen -

13

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US3444191064&ID_NOTATION=1551401
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US3444191064&ID_NOTATION=1551401
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6ecebfc8174a0fb739c54c283e74cb17b5708cb0eaab7a187873fe3082b40b62&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=5b6235476028abcfa&time=1719848498&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=96e6a8a182bb41abe6ae64ae754ef9d9aa5b847098c08913f17b59fe69ad79db&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=c09e0d5225715ad95&time=1719848498&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fd438491e29ed8e912ccc4dbd41dfce3103172bfb88ac7321076eb6749de5ee5&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=83d7bf040bdfd4df8&time=1719848498&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7720a860399ab7e9a613d8bdde650cc6409c60015a9843c2026e9bb7b92dbd31&idfile=60533&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=d2c174dc075873260&time=1719848498&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0b56f8f642a6054841a4c46519d6bc719bf6e7c27e75f0c5ce5fb39aff16fb05&idfile=60420&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=b612fb970abb50e8e&time=1719848498&tool=RSC

FOMENTO ECONOMICO MEXICANO SAB DE CV SP. ADR

Details

28.06.2024 22:00:02
Kurs

107,65 USD
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

1,41% (1,50)

US3444191064
FMX

NYSE

usb

Handel

Aktie

381 EUR

BK'N.Y. LATIN
AMERICA ADR
INDEX

103,16 USD (100)
110,00 USD (100)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -17,57%
Perf (abs.) -22,95
Beta 0,66
Volatilitit 31,14

ERSTE

Group

106,08 USD
107,83 USD
106,08 USD
106,15 USD
107,434009 USD
542.053
58.215.134,13
8.342
1J 3J
-2,02% +27,71%
-2,22 +23,36
0,65 0,44
27,72 25,68

137.50
125.00
112.50

100.00

)
. . .' HVWM !mf
oM,

5J

2020

2021 2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

107,59 USD (656.199
111,80 USD (690.013
121,54 USD (738.599
119,29 USD (610.028
143,43 USD (15.02.2024
104,91 USD (14.06.2024
143,43 USD (15.02.2024
99,24 USD (25.10.2023

—_ T = — = o =

Alle Borsen fur FOMENTO ECONOMICO MEXICANO SAB DE CV SP. ADR

Borse [F

Tradegate
Stuttgart
NYSE
Munchen

London Stock
Exchange

Frankfurt
Dusseldorf

Datum Zeit Kurs

28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
05.04.2022

22:02
15:31
22:00
08:04
15:40

101,00 EUR
99,00 EUR
107,65 USD
100,00 EUR
81,9559 USD

28.06.2024
28.06.2024

08:31
16:31

98,50 EUR
99,50 EUR

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 1
0,00 6
58,22 8.342
0,00 1
0,01 1
0,00 2
0,00 4
2/3


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1551401
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=318954476
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23102143
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15089445
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208491970
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208491970
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17284656
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=319835680

FOMENTO ECONOMICO MEXICANO SAB DE CV SP. ADR

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

FEMSA

Kontaktdetails
FOMENTO ECONOMICO MEXICANO SAB

General Anaya 601 Pte., Colonia Bella Vista
- - 64410 Monterrey, Nuevo Leon

Telefon+52 - 8 - 328 - 6000
Fax: +52 - 8 - 328 - 6080
E-mail: -
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